
                                                                

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

V zadávacím řízení

„Provozování veřejných pohřebišť města Třince“
(ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ NA SLUŽBY)

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách



                                                                

Název zakázky:

„Provozování veřejných pohřebišť města Třince“

Informace o zadavateli:

název : Město Třinec

sídlo : Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

IČ : 00297313

DIČ : CZ00297313

Osoba oprávněná jednat : RNDr. Věra Palkovská, starostka

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je správa veřejných pohřebišť města Třince včetně údržby zeleně na pohřebištích 

města Třince.

Jedná se o zajištění činností a prací označovaných jako správa, spočívajících v provozování veřejných 

pohřebišť podle ustanovení § 18 odst. 1 a 2 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pohřebnictví“) a platného Řádu 

veřejného pohřebiště, který schválila Rada města Třinec podle ustanovení § 19 zákona o pohřebnictví 

a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Provozování veřejného pohřebiště zahrnuje výkopové práce související s pohřbením a exhumací, 

pohřbívání lidských ostatků do hrobů nebo hrobek, provádění exhumací, ukládání, rozptyl a vsyp 

zpopelněných lidských pozůstatků, správu a údržbu veřejného pohřebiště, včetně komunikací a okolní 

zeleně, pronájem hrobových míst a vedení související evidence.

Správa pohřebišť bude vykonávána v souladu s aktuálně platným Řádem veřejných pohřebišť na 

území města Třince, tento je v aktuální podobě dostupný na adrese: 

http://www.trinecko.cz/smernice.php

Údržba zeleně pohřebišť zahrnuje zejména:

 údržbu biologických prvků (keřů, stromů, hrabání listí, kosení, hrabání a odvoz trávy)

 údržbu technických prvků (zametání chodníků a cest)

Konkrétní rozsah činností je stanoven v přílohách č. 2. a č. 3 zadávací dokumentace. Dodavatel bude 

při realizaci zakázky postupovat v souladu s podmínkami, které jsou stanoveny v těchto přílohách 

resp. návrzích smluv a jejích přílohách. Zadavatel předkládá obchodní podmínky ve formě dvou 

návrhů smluv včetně příloh, z nichž jedna smlouva upravuje správu veřejných pohřebišť města Třince 

a druhá smlouva údržbu zeleně na pohřebištích města Třince. Uchazeč je povinen nabídnout 

kompletní plnění předmětu zakázky, tzn. správu pohřebišť včetně údržby zeleně, nelze nabídnout 

pouze část této zakázky.

Smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou, a to na dva roky.

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky za 2 roky je 5 000 000,- Kč bez DPH.

http://www.trinecko.cz/smernice.php


                                                                

Zvolený druh zadávacího řízení:

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení na služby dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.

Důvod zrušení zadávacího řízení:

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena pouze 1 nabídka. Proto je dle ustanovení § 84 odst. 1 

písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zadavatel povinen zrušit 

toto zadávací řízení bez zbytečného odkladu.

V Třinci dne 16. 12. 2013

            ________________________                                                                

                     za McGreen, a.s.

zástupce zadavatele -  Město Třinec

                  Mgr. Milan Konečný    


		2013-12-16T16:18:47+0100




